PRIZMA

Zuhanyfal, walk-in

Cikkszam: KTJ_F39R

EAN: 5907650839354

Szin: szalcsiszolt acél

Garancia [év]: 2

1950

Model

Size

A (mm)

B (mm)

€ (mm)

D (mm)

KTJ X39R

900x1950

880-900

360

475

420

KTJ X30R

1000x1950

980-1000

410

525

470

KTJ X32R

1200x1950

1180-1200

515

625

570

KTJ X34R

1400x1950

1380-1400

615

725

670

e deante

Kabinok

Szélesség [mm] 900
Magassag [mm] 1950
Az edzett (iveg vastagsaga [mm] 6

Uveg kivitelezése atlatszo
Aktiv bevonat Igen
Kiemelések:

* Csak a legjobb alapanyagokbdl, amelyek minéségét laboratoriumi
vizsgalatok igazoltak

* Hidroféb Active-Cover bevonat, amely megkonnyiti a viz lefolydsat
az Gvegrél

* Lehetéség a kabin zuhanytalca nélkli felszerelésére, kdzvetlenil
a csempére

* Biztonsagos és tartds edzett Giveg

* Az Active Cover felliletekhez ajanlott

* Utés-, vegyszer- és foltosodas a PN-EN 14428 + Al: 2008
szabvany szerint, a Keramia- és Epitéanyag-intézet tesztjei
igazoljak.

* Megfordithato ajté, amely jobb vagy bal oldalra szerelheté

* Dedikalt tisztitdszer, a fellletek biztonsagos tisztitasara
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